
مزایـده اموال مازاد بانک دی مرحله سـوم - مزایـده 1404/03

متقاضیان محترم می توانند جهت کسـب اطلاعات بیشـتر و دریافت اسـناد مزایده از ساعت 8:00 روز سه شـنبه 1404/07/15 تا پایان وقت اداری یکشنبه 1404/07/27  
)بـه اسـتثنای ایـام تعطیـل(، بـه شـعب بانک دی مراجعـه و جهت اخذ اطلاعات بیشـتر و تکمیلی و هماهنگی جهـت بازدید اموال با شـماره02128930 تمـاس حاصل نمایند 
یـا بـه منظـور مشـاهده سـوابق و اطلاعـات امـوال به نشـانی: تهـران، خیابان ولیعصـر، بالاتـر از پارک ملـت، روبه روی جـام جم، نبـش خیابان پایـور، شـماره 45 مراجعه 

نمایند.
آخریـن مهلـت جهـت تحویـل پاکت هـا بـه دبیرخانه مرکزی بانـک دی به نشـانی:تهران، خیابـان ولیعصر، رو بـه روی جام جـم ، نبش کوچه پایور )پروین سـابق(، شـماره 
45، تـا آخـر وقـت اداری روز یکشـنبه 1404/07/27 اسـت. بنابرایـن صرفـاًً درخواسـت هایی که تـا تاریخ مذکور در دبیرخانه بانک دی ثبت شـده باشـد قابل بررسـی خواهد 
بـود. موضـوع اخیـر به ویـژه درخواسـت های ارسـالی از شهرسـتان ها بایـد مـد نظـر متقاضیـان محتـرم قـرار گیـرد. گشـایش پاکت هـای حـاوی پیشـنهاد خریـد، روز دوشـنبه 

1404/07/28  سـاعت 10:00 در محـل سـاختمان بانـک دی بـه نشـانی فوق الذکـر انجام خواهد شـد.    

نکات قابل توجه و توضیحات:
1- بانـک نسـبت بـه رد یـا قبـول پیشـنهاد متقاضـی همچنیـن در تجدید جلسـه یـا انصـراف از مزایده بدون ذکـر دلیل مختار اسـت و شـرکت در مزایـده و ارائه پیشـنهاد به منزله 

قبـول کلیه مقـررات و شـرایط بانـک دی خواهد بود.
2- پیشـنهادهای مخـدوش، مبهـم، مشـروط، فاقـد تضمیـن یـا دارای تضمیـن کمتـر از میـزان مقـرر و خارج از شـرایط مزایـده مردود تلقـی می شـود. در صورت وجـود مغایرت 

عـددی و حروفـی، مبلـغ بیشـتر ملاک تصمیم گیـری خواهـد بـود یـا بـه صلاحدیـد ارکان معاملاتـی مربوطـه، پیشـنهاد وصولی با شـرایط مذکـور قبول/رد می شـود.
3- رعایت کلیه موارد مندرج در اسناد مزایده از سوی متقاضیان الزامی است.        

4 - تضمیـن شـرکت در مزایـده  معـادل 5% قیمـت پایـه مزایده اسـت که متقاضیـان باید به همراه مبلـغ  1,000,000 ریال  بابت خرید اسـناد و پاکت به تفکیک الزاماًً به حسـاب 
شـبای شـماره  IR210660000000104558798005 نـزد بانـک دی )تنخـواه معاونـت مالی( واریز نمایند. ضمنـاًً فیش واریزی بابت 5% پیش پرداخت مزایده باید از حسـاب 

بانکـی و بـه نام متقاضی خرید ملک باشـد.
5- متقاضیـان، فـرم تقاضـای شـرکت در مزایـده و شـرایط مزایـده و نمونـه قـرارداد اجاره به شـرط تملیک را حسـب مورد تکمیل، امضـا، اثر انگشـت و در پاکت »الف« قـرار داده 
و آن را کاملًاً بسـته )امضـا، چسـب و لاک و مهـر کننـد( و بـه همـراه رسـید فیـش بانکـی واریز، به حسـاب معرفی شـده بانک و گواهـی ثبت نام در سـامانه ثنـا از دفاتر خدمات 
الکترونیـک قضایـی یـا سـایت مربوطـه )خـارج از پاکـت لاک و مهر شـده درخواسـت(، در پاکـت »ب« قـرار داده و قبل از پایـان مهلت اعلامی بـه دبیرخانه بانـک دی تحویل/ 

ارسـال نماینـد. روی پاکت هـای ارسـالی متـن »درخواسـت شـرکت در مزایـده اموال مـازاد بانک دی مرحله سـوم شـماره 1404/03« و نام شـهر مربوطـه قید گردد.                                                                
6- مسـاحت عرصـه و اعیـان منـدرج در فهرسـت ذیـل بـر اسـاس متر مربع و قیمت پایه به ریال اسـت. ضمناًً کلیــه اموال عرضــه شـده به اسـتثنای مــواردی که سـهم عرضــه 

شـده در ستون توضیحــات آنان قید گردیده شــش دانــگ است.
7- کلیـه پاکت هـای حـاوی پیشـنهادهای متقاضیـان خریـد امـوال در سـاعت، تاریخ و آدرسـی که از قبل معین شـده، گشـایش خواهد شـد. متقاضیـان می تواننـد در موعد یاد 

شـده بـا ارائـه کارت ملی در جلسـه مزایده حضـور یابند.
8- بازدیـد از ملـک مـوردِِ تقاضـا و مطالعـه سـوابق آن توسـط متقاضی محترم الزامی اسـت؛ بدیهی اسـت مسـئولیت عـدم بازدید و مطالعه کلیه اطلاعات، مشـخصات و سـوابق 
ملـک بـر عهـده متقاضـی خواهد بود. کلیـه اموال با وضع موجود به فروش می رسـند و پرداخت کلیـه هزینه های مرتبط با ملک اعم از عوارض شـهرداری، مالیات،آتش نشـانی، 
تأمیـن اجتماعـی، هزینه هـای نقـل و انتقـال در دفاتـر اسـناد رسـمی، حـق بیمـه، هزینـه نشـر آگهـی، آخریـن هزینـه ارزیابـی منتج بـه فـروش )حق الزحمه کارشـناس رسـمی 
دادگسـتری(، کلیـه هزینه هـای مرتبـط از تاریـخ انتقـال قطعی سـند به نام بانـک و غیره به عهده خریدار اسـت. تعییـن تکلیف مدعیان و معـارض بر عهده خریدار بـوده و تخلیه 
ملـک دارای متصـرف ثالـث و معـارض، بـر عهـده خریـدار اسـت. امـوال بـا وضعیت موجـود با تنظیـم وکالت نامـه به برنـده مزایده واگـذار خواهد شـد بنابرایـن تخلیه، خلـع ید یا 
رفـع تصـرف از ملـک مـورد مزایـده  و رفـع معـارض بـه وکالـت از بانـک بـه هزینه برنـده مزایـده و بر عهده خریـدار بـوده و کلیـه هزینه های مربوطـه به هر میـزان که بالغ گـردد به 

عهـده برنده مزایده اسـت.
9- در صورت تغییر در برنامه زمانی اطلاع رسانی لازم از طریق سایت بانک دی به آدرس  صورت خواهد گرفت.

10- چنانچـه پـس از گشـایش پاکـت متقاضیـان  و اعلام برنـدگان مزایده، به هر دلیل شـخص برنده )اعم از حقیقـی و حقوقی( اعلام انصراف یـا از پرداخت مابقی ثمن معامله/
پیـش پرداخـت ظـرف مهلـت مقـرر )ده روز از تاریـخ ابلاغ( یـا از انعقـاد قـرارداد امتنـاع ورزد، تضمیـن متقاضـی به نفع بانـک ضبط شـده و هیچ گونه ایـراد، اعتـراض و ادعایی از 

طرف آنـان پذیرفته نمی شـود.
 11- مبنای تعیین برنده مزایده بالاترین قیمت پیشنهادی با رعایت شرایط و ضوابط بانک و شرایط پرداخت اعلامی به شرح جدول ذیل خواهد بود. 

12- شرایط مزایده به صورت صددرصد نقدی/ نقد و اقساط است.

13- اعلام و درج شـماره حسـاب بانکـی متقاضـیِِ خریـد ملک، به منظور امکان برگشـت وجه )معادل 5 درصد قیمت پایه به حسـاب آن دسـته از متقاضیان کـه در مزایده برنده 
نشـوند( در مفاد فرم تقاضای شـرکت در مزایده الزامی اسـت.

14- متقاضیـان شـرکت در مزایـده نبایـد ممنوع المعامله و در لیسـت سـیاه باشـند. بانک اختیـار دارد در صورت برنده شـدن شـخص ممنوع المعامله در مزایده بنا بـه احراز بانک 
در هـر مرحلـه از فرآینـد مزایـده، ]حسـب مـورد[ نسـبت بـه رد پیشـنهاد، فسـخ یـا بلااثـر نمـودن معامله یـا بطلان آن، رأسـاًً نسـبت به ضبـط تضمین شـرکت در مزایـده یا ضبط 
مبالـغ پرداختـی ایـن شـخص نـزد بانـک و علاوه بر آن نسـبت به مطالبه سـایر خسـارات نیز اقـدام نماید، لذا ارائه اسـتعلام ثنا مأخـوذه از دفاتـر خدمات الکترونیـک قضایی یا از 

سـایت مربوطه الزامی اسـت.
15- مدت زمان اتخاذ تصمیم بانک مبنی بر اعلام برنده نهایی مزایده حداکثر  30 روز کاری از تاریخ برگزاری مزایده )گشایش پاکت ها( خواهد بود.

16- چنانچـه در آینـده امـوال مـورد مزایده حسـب احـکام صادره مراجع قانونـی یا قضایی منتج به ابطـال اجرائیه های صادره، ابطال سـند انتقال اجرایی، مسـتحق للغیر و غیره 
گـردد، بانـک صرفاًً نسـبت به برگشـت وجوه واریزی به حسـاب اعلامی برنـده مزایده اقـدام خواهد کرد.

17- واگـذاری امـوال مـوردِِ مزایـده بـه متقاضیـان خریـد بـه نحـو مشـاع امکان پذیـر نیسـت و شـرایط واگـذاری اموال بـه صـورت متقاضی واحـد و برنـده مزایده ملـک صرفاًً یک 
شـخص حقیقـی یـا حقوقی خواهـد بود. 

18- در خصوص متقاضیان مزایده با شرایط فروش غیرنقدی، متقاضیان نباید بدهی غیر جاری و چک برگشتی رفع سوء اثر نشده داشته باشند. 
19- سـپرده، تضامیـن شـرکت در مزایـده نفـرات اول و دوم تـا مرحلـه عقـد قـرارداد بـا برنـده بـه ترتیـب اولویت توسـط بانک برگشـت نخواهد شـد و در صـورت امتناع هـر یک از 

نفـرات فـوق، بـرای انجـام معاملـه بـا ترتیـب ذکر شـده تضامیـن آن ها بـه نفع بانـک ضبط خواهد شـد.
20- کلیـه مـوارد پیش بینـی نشـده در آگهـی و هرگونـه مغایرت در اسـناد مزایده توسـط بانـک دی تعیین تکلیف شـده و نظر بانک برای کلیـه متقاضیان/پیشـنهاد دهندگان در 

هـر مرحلـه حتـی پـس از ابلاغ برنده مزایده بـرای متقاضیـان لازم الاجرا و غیرقابل اعتراض اسـت.

بانک دی درنظر دارد اموال مازاد مشروحه ذیل را از طریق مزایده عمومی و به صورت صددرصد نقدی/نقد و اقساط )طی قرارداد اجاره به شرط تملیک( واگذار نماید.

شرایط پرداخت صددرصد نقدی/ نقد و اقساط

درصد پرداخت اقساطی و شرایط آندرصد پرداخت نقدیشرایط پرداخت

    -100الف

70 درصد با بازپرداخت 36 ماهه، قسط ماهانه، مساوی و متوالی، نرخ سود معادل حداکثر نرخ سود مصوب هیات عالی بانک 30ب
مرکزی و نرخ وجه التزام مطابق آخرین دستورالعمل مطالبات غیر جاری است

70 درصد با بازپرداخت 48 ماهه، قسط ماهانه، مساوی و متوالی، نرخ سود معادل حداکثر نرخ سود مصوب هیات عالی 30ت
التزام مطابق آخرین دستورالعمل مطالبات غیر جاری است. بانک مرکزی و نرخ وجه 

70 درصد با بازپرداخت 60 ماهه، قسط ماهانه، مساوی و متوالی، نرخ سود معادل حداکثر نرخ سود مصوب هیات عالی 30س
التزام مطابق آخرین دستورالعمل مطالبات غیر جاری است. بانک مرکزی و نرخ وجه 

80 درصد با بازپرداخت 36 ماهه، قسط ماهانه، مساوی و متوالی، نرخ سود معادل حداکثر نرخ سود مصوب هیات عالی بانک 20ج
مرکزی و نرخ وجه التزام مطابق آخرین دستورالعمل مطالبات غیر جاری است.

80 درصد با بازپرداخت  48ماهه، قسط ماهانه، مساوی و متوالی، نرخ سود معادل حداکثر نرخ سود مصوب هیات عالی بانک 20د
مرکزی و نرخ وجه التزام مطابق آخرین دستورالعمل مطالبات غیر جاری است.

80 درصد با بازپرداخت 60 ماهه، قسط ماهانه، مساوی و متوالی، نرخ سود معادل حداکثر نرخ سود مصوب هیات عالی بانک 20ن
مرکزی و نرخ وجه التزام مطابق آخرین دستورالعمل مطالبات غیر جاری است.

90 درصد با بازپرداخت 36 ماهه، قسط ماهانه، مساوی و متوالی، نرخ سود معادل حداکثر نرخ سود مصوب هیات عالی بانک 10و
مرکزی و نرخ وجه التزام مطابق آخرین دستورالعمل مطالبات غیر جاری است.

90 درصد با بازپرداخت 48 ماهه، قسط ماهانه، مساوی و متوالی، نرخ سود معادل حداکثر نرخ سود مصوب هیات عالی بانک 10هـ
مرکزی و نرخ وجه التزام مطابق آخرین دستورالعمل مطالبات غیر جاری می باشد.

90 درصد با بازپرداخت 60 ماهه، قسط ماهانه، مساوی و متوالی، نرخ سود معادل حداکثر نرخ سود مصوب هیات عالی بانک 10ی
مرکزی و نرخ وجه التزام مطابق آخرین دستورالعمل مطالبات غیر جاری است.
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خیابان مطهری خیابان لارستان پلاک 442 طبقه 1
شش دانگ یک واحد الف تا هـ172.85قدرالسهم352636303همکف قطعه1

800,000,000,000نداردنداردنداردنداردتجاریتجاری
با وضع  بالکن مسقف است و  با مساحت 172.85 مترمربع که مقدار 17.35 مترمربع آن  ملک 
موجود و طبق سوابق و مستندات و اسناد موجود در بانک و براساس مفاد گزارش کارشناسان رسمی 

دادگستری در معرض مزایده می باشد

2
تهران- نازی آباد هزار دستگاه خیابان نیکنام شمالی 

خیابان رایکا کوی احمدی کوچه دلگشا پلاک 17 طبقه 
یک واحد 1

شش دانگ یک الف تا ی116.61قدرالسهم473122362
105,900,000,000داردنداردداردنداردمسکونیواحدآپارتمان

 ملک دارای دعاوی حقوقی در جریان بوده و با وضع موجود و طبق سوابق و مستندات و اسناد 
موجود در بانک و  براساس مفاد گزارش کارشناسان رسمی دادگستری در معرض مزایده می باشد. 

ضمناًً وفق سند مالکیتی، پارکینگ ملک به صورت مزاحم می باشد.

تهران، دیباجی جنوبی، خیابان برادران جوزی، پلاک 1، 3
شش دانگ یک واحد الف تا د73.18قدر السهم3312365واحد تجاری

560,000,000,000داردداردداردنداردتجاریتجاری
ملک دارای سند تک برگ بوده و با وضع موجود و طبق سوابق و مستندات و اسناد موجود در بانک و 
براساس مفاد گزارش کارشناسان رسمی دادگستری در معرض مزایده می باشد.ضمناًً ملک مطابق 

اسناد مالکیت دارای 44.89مترمربع نیم طبقه فوقانی می باشد.

خیابان شریعتی.خیابان ظفر.خیابان نفت شمالی.بین 4
شش دانگ یک واحد الف تا ی138.04قدرالسهم310428142پنجم و هفتم .پلاک19 قطعه 1 )طبقه همکف(

ملک دارای سند تک برگ بوده و با وضع موجود و طبق سوابق و مستندات و اسناد موجود در بانک 370,000,000,000نداردنداردنداردنداردتجاریتجاری
و براساس مفاد گزارش کارشناسان رسمی دادگستری در معرض مزایده می باشد.

خیابان شریعتی.خیابان ظفر.خیابان نفت شمالی.بین 5
شش دانگ یک واحد الف تا ی171.25قدرالسهم31047589پنجم و هفتم .پلاک  19 قطعه 2 )طبقه اول(

ملک دارای سند تک برگ بوده و با وضع موجود و طبق سوابق و مستندات و اسناد موجود در بانک 435,000,000,000نداردنداردنداردنداردتجاریتجاری
و براساس مفاد گزارش کارشناسان رسمی دادگستری در معرض مزایده می باشد.

خیابان شریعتی خیابان کودکان غزه )خیابان شهید پور 6
شش دانگ یک باب الف تا ت193342101180مشکانی( کوچه سحر بن بست فروزش پلاک 7

 ملک با وضع موجود و طبق سوابق و مستندات و اسناد موجود در بانک و  براساس مفاد گزارش 250,000,000,000نداردنداردنداردداردمسکونیخانه
کارشناسان رسمی دادگستری در معرض مزایده می باشد

تهران-خیابان شریعتی -بالاتر از سه راه طالقانی -نبش 7
شش دانگ یک الف تا ب679837264.881,351.60خیابان نیرو-پلاک 13و369

ملک دارای دعاوی حقوقی در جریان بوده با وضع موجود و طبق سوابق و مستندات و اسناد موجود 1,990,282,000,000داردنداردنداردداردتجاری اداریساختمان
در بانک و براساس مفاد گزارش کارشناسان رسمی دادگستری در معرض مزایده می باشد

8
تهران ، میدان امام حسین ،  خیابان مدنی ، خیابان 

محمود نور ، بن بست خطیبی ، پلاک 46 ، طبقه سوم ، 
قطعه 8 تفکیکی

شش دانگ یک الف تا ب50.79قدرالسهم668861
با وضع موجود و طبق سوابق و مستندات و اسناد موجود در بانک و براساس مفاد گزارش 27,000,000,000نداردداردنداردداردمسکونیواحدآپارتمان ملک 

کارشناسان رسمی دادگستری در معرض مزایده می باشد

شهران جنوبی خیابان شهید علیوردی غربی پلاک 24  9
شش دانگ یک الف تا ی102.50قدر السهم655586طبقه 2 

92,000,000,000داردداردداردنداردمسکونیواحدآپارتمان
 ملک با وضع موجود و طبق سوابق و مستندات و اسناد موجود در بانک و  براساس مفاد گزارش 
کارشناسان رسمی دادگستری در معرض مزایده می باشد. وسایل و اموال متصرف سابق در محل 

ملک بوده و امین اموال دارد.

میدان پلیس،  خیابان شهید اجاره دار  )خواجه نظام 10
شش دانگ یک الف تا ی91.82قدر السهم673513296سابق( کوچه هوشنگ نوری بن بست 4 پلاک 8

 ملک دارای دعاوی حقوقی در جریان بوده و با وضع موجود و طبق سوابق و مستندات و اسناد 59,500,000,000داردداردداردداردمسکونیواحدآپارتمان
موجود در بانک و  براساس مفاد گزارش کارشناسان رسمی دادگستری در معرض مزایده می باشد

مسکونی ساختمانالف تا س34785415.501,839.05خیابان ایرانشهر خیابان برفروشان پلاک 20 11
1,380,000,000,000داردداردداردداردواداری 

ملک یک ساختمان 5 طبقه که شامل طبقات اول و دوم اداری و طبقه سوم اداری-مسکونی و 
طبقات چهارم و پنجم مسکونی می باشد. همچنین طبقات زیرزمین و همکف جمعاًً شامل 17 عدد 
پارکینگ میباشد که با وضع موجود و طبق سوابق و مستندات و اسناد موجود در بانک و براساس 
دارای سند  ملک  باشد. ضمناًً  مزایده می  معرض  در  دادگستری  کارشناسان رسمی  گزارش  مفاد 

دفترچه ای به نام بانک می باشد.

بلوار مرزداران خیابان سرهنگ اطاعتی شمالی، کوچه 12
شش دانگ یک الف67.41قدرالسهم239582309قائم 2 پلاک 51 جدید طبقه زیر همکف

با وضع موجود و طبق سوابق و مستندات و اسناد موجود در بانک و براساس مفاد گزارش 72,500,000,000نداردداردنداردداردمسکونیواحدآپارتمان ملک 
کارشناسان رسمی دادگستری در معرض مزایده می باشد

بلوار نلسون ماندلا،خیابان شهید سرتیپ هوشنگ وحید 13
شش دانگ یک الف121.27قدرالسهم346730817دستگردی  پلاک 269 طبقه 5 واحد  19 جنوب 

240,000,000,000داردداردداردنداردمسکونیواحدآپارتمان

ملک دارای دعاوی حقوقی در جریان می باشد و با وضع موجود و طبق سوابق و مستندات و اسناد 
بر اساس مفاد گزارش کارشناسان رسمی دادگستری در معرض مزایده است.  و  بانک  موجود در 
وسایل و اموال متصرف سابق در محل ملک بوده و امین اموال دارد. همچنین ملک مطابق سند 

دارای 4 پارکینگ می باشد

بلوار نلسون ماندلا،خیابان شهید سرتیپ هوشنگ وحید 14
شش دانگ یک الف65.31قدر السهم346726686دستگردی  پلاک 269 طبقه 1 واحد  جنوب شرقی

با وضع موجود و طبق سوابق و مستندات و اسناد موجود در بانک و براساس مفاد گزارش 107,700,000,000داردداردداردداردمسکونیواحدآپارتمان ملک 
کارشناسان رسمی دادگستری در معرض مزایده می باشد

بلوار نلسون ماندلا،خیابان شهید سرتیپ هوشنگ وحید 15
شش دانگ یک الف74.64قدر السهم346731587دستگردی  پلاک 269 طبقه 3 واحد  شمال شرقی

و اسناد 121,500,000,000داردداردداردداردمسکونیواحدآپارتمان با وضع موجود و طبق سوابق و مستندات  و  بوده  ملک دارای دعاوی حقوقی در جریان 
موجود در بانک و براساس مفاد گزارش کارشناسان رسمی دادگستری در معرض مزایده می باشد

16
تهران- ستارخان خیابان سازمان آب خیابان شهید 

حاجی پور امیر پلاک 6 مجتمع فردوس بلوک 6 طبقه 
همکف واحد1

شش دانگ یک الف تا ی146.35قدرالسهم239589671
116,000,000,000داردداردتوضیحاتنداردمسکونیواحدآپارتمان

 ملک دارای دعاوی حقوقی درجریان بوده و وضع موجود و طبق سوابق و مستندات و اسناد موجود 
در بانک و  براساس مفاد گزارش کارشناسان رسمی دادگستری در معرض مزایده می باشد.وسایل 
به صورت مشاع و  پارکینگ ملک  اموال دارد.  امین  و  بوده  اموال متصرف سابق در محل ملک  و 

روباز می باشد.

خیابان طالقانی، روبروی سینما فلسطین، نبش خیابان 17
شش دانگ یک زمین الف تا ی363322,044.381,134صبا، پلاک 3

با بنای احداثی
تجاری-
6,320,000,000,000نداردنداردنداردنداردتعمیرگاه

با  و  بوده  تعمیرگاه  با کاربری  بنا  اعیانی ملک شامل 184 مترمربع واحد تجاری و 950 مترمربع   
وضع موجود و طبق سوابق و مستندات و اسناد موجود در بانک و  براساس مفاد گزارش کارشناسان 

رسمی دادگستری در معرض مزایده می باشد

6933 تهران -  هفت تیر - نبش قائم مقام18

7137 
7138 
7139 
2083 
2121

و قسمتی از پلاک 
 ثبتی

اصلی 6935

15,000,000,000,000نداردنداردنداردداردزمین تجاریزمین الفتوضیحات4,631.50
ملک دارای پروانه ساختمانی مورخ 1388/06/07 با مجوز احداث بنا به مساحت 25477 مترمربع 
شامل 6316 مترمربع بنای مفید تجاری بوده و با وضع موجود و طبق سوابق و مستندات و اسناد 
موجود در بانک و براساس مفاد گزارش کارشناسان رسمی دادگستری در معرض مزایده می باشد.

قلهک شمیران درب دوم خیابان شهید  کاوه مهر خیابان 19
45,466,666,670نداردنداردنداردداردمسکونیساختمانالف تا ی18295181237شهید احمد قلندرری پلاک 43

براساس مفاد گزارش  و  بانک   و اسناد موجود در  با وضع موجود و طبق سوابق و مستندات  ملک 
کارشناسان رسمی دادگستری در معرض مزایده می باشد. ضمنا ملک مشاعی بوده و میزان مالکیت 

بانک 124سهم از 1200 سهم می باشد

خیابان هنگام 35 متری استقلال بین 16 متری اول و دوم 20
55,048,000,000داردداردداردداردمسکونیآپارتمانالف تا ی194.39قدرالسهم67204744پلاک 360 طبقه دوم قطعه 6

گزارش  مفاد   اساس  بر  و  بانک  در  موجود  اسناد  و  و مستندات  موجود طبق سوابق  با وضع  ملک 
کارشناسان رسمی دادگستری در معرض مزایده است.. ضمنا ملک به صورت مشاعی بوده و میزان 

مالکیت بانک 336 سهم مشاع از 1200 سهم شش دانگ است.

خیابان هنگام 35 متری استقلال بین 16 متری اول و دوم 21
شش دانگ یک واحد الف تا س194.51قدرالسهم67204742پلاک 360 طبقه اول قطعه4

گزارش 202,600,000,000داردداردداردداردمسکونیآپارتمان مفاد  براساس  و  بانک  در  موجود  اسناد  و  و مستندات  و طبق سوابق  موجود  با وضع  ملک 
کارشناسان رسمی دادگستری در معرض مزایده می باشد

شهرستان ملارد، شهرک ناز،بلوار سرو ناز روبروی مجتمع 22
با وضع موجود و طبق سوابق و مستندات و اسناد موجود در بانک و براساس مفاد گزارش 540,000,000,000نداردنداردنداردندارد زمین زمینالف تا هـ_327071,800پاسارگاد  ملک 

کارشناسان رسمی دادگستری در معرض مزایده می باشد

شش دانگ یک باب الف تا یتوضیحاتقدر السهم1587008پیشوا - بلوار راه  آهن نرسیده به میدان شهدا پلاک 2321
49,140,000,000دارد داردنداردندارد  تجاریواحد تجاری

یک باب مغازه تجاری به مساحت 49.61 مترمربع به همراه 62.22 مترمربع انباری که با وضع 
موجود و طبق سوابق و مستندات و اسناد موجود در بانک و براساس مفاد گزارش کارشناسان رسمی 

دادگستری در معرض مزایده می باشد ضمنأ ملک به موجب قرارداد به بانک واگذار شده است

شش دانگ یک واحد الف تا ن93.89قدر السهم1587009پیشوا - بلوار راه  آهن نرسیده به میدان شهدا پلاک 2421
27,500,000,000دارد نداردنداردنداردمسکونیآپارتمان

با وضع موجود و طبق سوابق و مستندات و اسناد موجود در بانک و براساس مفاد گزارش  ملک 
بانک  به  به موجب قرارداد  کارشناسان رسمی دادگستری در معرض مزایده می باشد ضمنأ ملک 

واگذار شده است

ان
فه

ص
ا

اصفهان، میدان امام، بازار دروازه اشرف، مقابل سرای 25
با وضع موجود و طبق سوابق و مستندات و اسناد موجود در بانک و براساس مفاد گزارش 2,673,751,200,000نداردنداردنداردنداردتجاری اداری ساختمانالف تا ی7290204.25636.3محمد صادق خان مرکز تجاری پرشیا ملک 

کارشناسان رسمی دادگستری در معرض مزایده می باشد. 

رز
الب

کرج شهرک بنفشه،بلوار بنفشه، خیابان شقایق 2 پلاک 26
شش دانگ یک واحد الف تا ی132.42قدرالسهم916234359 ساختمان زیتون طبقه 4 واحد 7 سمت غربی 

با وضع موجود و طبق سوابق و مستندات و اسناد موجود در بانک و براساس مفاد گزارش 52,000,000,000داردداردداردداردمسکونیآپارتمان ملک 
کارشناسان رسمی دادگستری در معرض مزایده می باشد

کرج شهرک بنفشه،بلوار بنفشه، خیابان شقایق 2 پلاک 9 27
شش دانگ یک واحد الف تا ی130.59قدرالسهم16234362ساختمان زیتون طبقه 5واحد 10 سمت شرقی 

با وضع موجود و طبق سوابق و مستندات و اسناد موجود در بانک و براساس مفاد گزارش 52,350,000,000داردداردداردداردمسکونیآپارتمان ملک 
کارشناسان رسمی دادگستری در معرض مزایده می باشد

کرج شهرک بنفشه،بلوار بنفشه، خیابان شقایق 2 پلاک 9 28
شش دانگ یک واحد الف تا ی131.51قدرالسهم16234360ساختمان زیتون طبقه 4واحد 8 سمت شرقی 

با وضع موجود و طبق سوابق و مستندات و اسناد موجود در بانک و براساس مفاد گزارش 51,650,000,000داردداردداردداردمسکونیآپارتمان ملک 
کارشناسان رسمی دادگستری در معرض مزایده می باشد

کرج شهرک بنفشه،بلوار بنفشه، خیابان شقایق 2 پلاک 9 29
شش دانگ یک واحد الف تا ی130.43قدرالسهم16236280ساختمان زیتون طبقه 6واحد 12 سمت شرقی 

با وضع موجود و طبق سوابق و مستندات و اسناد موجود در بانک و براساس مفاد گزارش 52,360,000,000داردداردداردداردمسکونیآپارتمان ملک 
کارشناسان رسمی دادگستری در معرض مزایده می باشد

کرج شهرک بنفشه،بلوار بنفشه، خیابان شقایق 2 پلاک 30
شش دانگ یک واحد الف تا ی131.54قدرالسهم916234361 ساختمان زیتون طبقه 5واحد 9 سمت شرقی 

با وضع موجود و طبق سوابق و مستندات و اسناد موجود در بانک و براساس مفاد گزارش 52,750,000,000داردداردداردداردمسکونیآپارتمان ملک 
کارشناسان رسمی دادگستری در معرض مزایده می باشد

کرج شهرک بنفشه،بلوار بنفشه، خیابان شقایق 2 پلاک 31
شش دانگ یک واحد الف تا ی131.38قدرالسهم916234363 ساختمان زیتون طبقه 6واحد 11 سمت غربی 

با وضع موجود و طبق سوابق و مستندات و اسناد موجود در بانک و براساس مفاد گزارش 52,750,000,000داردداردداردداردمسکونیآپارتمان ملک 
کارشناسان رسمی دادگستری در معرض مزایده می باشد

کرج شهرک بنفشه،بلوار بنفشه، خیابان شقایق 2 پلاک 32
شش دانگ یک واحد الف تا ی131.67قدرالسهم916234358 ساختمان زیتون طبقه 3واحد 6 سمت شرقی 

با وضع موجود و طبق سوابق و مستندات و اسناد موجود در بانک و براساس مفاد گزارش 51,500,000,000داردداردداردداردمسکونیآپارتمان ملک 
کارشناسان رسمی دادگستری در معرض مزایده می باشد

کرج حیدر آباد  اراضی بانک کشاورزی نبش ابن سینا 1 33
شش دانگ یک واحد الف تا س102.26قدرالسهم1527440طبقه 4 قطعه 4 

ملک دارای دعاوی حقوقی در جریان می باشد و با وضع موجود و طبق سوابق و مستندات و اسناد 36,500,000,000داردداردداردنداردمسکونیآپارتمان
موجود در بانک و براساس مفاد گزارش کارشناسان رسمی دادگستری در معرض مزایده می باشد

لام
ایوان خیابان آیت اله خامنه ای کوچه جنب ناحیه 34ای

با وضع موجود و طبق سوابق و مستندات و اسناد موجود در بانک و براساس مفاد گزارش 25,642,300,000نداردنداردنداردداردمسکونیخانهالف تا ن20013706185.29150.90مقاومت بسیج   ملک 
کارشناسان رسمی دادگستری در معرض مزایده می باشد

قی
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ن 
جا
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تبریز 35 متری یاغچیان، نبش 35 متری فردوس،برج 35
شش دانگ یک واحد الف تا ن411قدرالسهم1115036پرشین،پلاک 20 طبقه 10 

ملک دارای دعاوی در جریان بوده با وضع موجود و طبق سوابق و مستندات و اسناد موجود در بانک 310,000,000,000داردداردداردداردمسکونیآپارتمان
و براساس مفاد گزارش کارشناسان رسمی دادگستری در معرض مزایده می باشد

تبریز ، 22 بهمن.چهارراه قطران  روبروی مجتمع عمران 36
تفریحی  زمینالف تا ی7624754,277.13190شهرداری

1,970,000,000,000نداردنداردنداردنداردگردشگری
 ملک دارای سند تک برگ بوده و با وضع موجود طبق سوابق و مستندات و اسناد موجود در بانک و  
براساس مفاد گزارش کارشناسان رسمی دادگستری در معرض مزایده می باشد. ضمناًً ملک دارای 

پروانه تجدید بنا به مساحت 31954.23 مترمربع می باشد.

تبریز -چهارراه قطران .نبش نوظهور. داخل کوچه پلاک 37
 ساختمانالف تا ی1762429866.653,917.12 تالار دانیال

 تالار 
پذیرایی/
تجاری/ 
خدماتی

2,067,646,150,000داردداردداردندارد

ملک دارای سند تک برگ بوده و به صورت تالار )شامل عرصه، اعیان،امتیازات، انشعابات،تاسیسات 
با وضع موجود و به صورت یکجا واگذار  و  اموال منقول موجود در ساختمان(  و تجهیزات و کلیه 
می شود و مطابق سوابق و مستندات و اسناد موجود در بانک و براساس مفاد گزارش کارشناسان 

رسمی دادگستری در معرض مزایده می باشد.

تبریز خیابان 22 بهمن ،نرسیده به میدان قطران جنب 38
شش دانگ یک الف تا ی762426503.81,922.88بانک رفاه، پلاک 1 )قطعات 1 و 2 و3 (

ساختمان
مسکونی/

1,197,000,000,000نداردنداردنداردنداردتجاری

 ملک به صورت ساختمان شامل زیرزمین، همکف و بالکن با کاربری تجاری و 12 واحد مسکونی 
در طبقات اول و دوم به صورت مسکونی  و دارای سند تک برگ بوده و با وضع موجود طبق سوابق و 
مستندات و اسناد موجود در بانک و  براساس مفاد گزارش کارشناسان رسمی دادگستری در معرض 

مزایده می باشد.

تبریز ، خیابان 22 بهمن، کوی فاطمی، کوچه دوم پلاک 39
54,000,000,000نداردنداردنداردنداردمسکونیساختمانالف تا یتوضیحات257762210138.30

 ملک دارای سند تک برگ بوده و با وضع موجود طبق سوابق و مستندات و اسناد موجود در بانک 
و  براساس مفاد گزارش کارشناسان رسمی دادگستری در معرض مزایده می باشد. همچنین ملک 

دارای بنای کلنگی به مساحت 122 مترمربع می باشد.

40
تبریز - جاده قدیم تهران بالاتر از میدان بسیج انتهای 
کوی صنعتی ایرداک جنب کارخانه لوله سازی اروند 

کاریز
زمین الف تا یندارد811008,500

طبق پروانه 
ورزشی و 
تفریحی

1,449,000,000,000نداردنداردنداردندارد
با وضع موجود و طبق سوابق و مستندات و اسناد موجود در بانک و براساس مفاد گزارش  ملک 
بانک  به  به موجب قرارداد  کارشناسان رسمی دادگستری در معرض مزایده می باشد ضمنأ ملک 

واگذار شده است

بی
غر

ن 
جا

ربای
آذ

مسکونی-ساختمانالف تا یتوضیحات343591201.60آذربایجان غربی، ارومیه ، خیابان هفت تیر پلاک 4110
47,262,000,000نداردنداردنداردداردتجاری

آن حدود 450 مترمربع می  اعیانی  و مجموع  بوده  تاریخ 1361/03/27  به  پایانکار  دارای  ملک 
باشد و  با وضع موجود و طبق سوابق و مستندات و اسناد موجود در بانک و براساس مفاد گزارش 

کارشناسان رسمی دادگستری در معرض مزایده قرار دارد

ارومیه، بلوار امام علی، نرسیده به بلوار مولوی، مجتمع 42
شش دانگ یکواحد الف تا ی176توضیحات916132پالم سنتر

270,000,000,000نداردنداردنداردنداردتجاریتجاری

باشد.  می  خلاف  عدم  گواهی  دارای  و  پایانکار  اخذ  مرحله  در  همچنین  و  اوقافی   ملک  عرصه 
همچنین ملک دارای 88.04 مترمربع بالکن بوده با وضع موجود و طبق سوابق و مستندات و اسناد 
موجود در بانک و براساس مفاد گزارش کارشناسان رسمی دادگستری در معرض مزایده است.ضمنا 

ملک به موجب قرارداد به بانک واگذار شده است. همچنین اعیانی ملک تفکیک نگردیده است.

ارومیه، بلوار امام علی، نرسیده به بلوار مولوی، مجتمع 43
شش دانگ یک واحد الف تا ی101.26توضیحات916132پالم سنتر

170,000,000,000نداردنداردنداردنداردتجاریتجاری

عرصه ملک اوقافی  و همچنین در مرحله اخذ پایانکار و دارای گواهی عدم خلاف می باشد. همچنین 
ملک دارای حدود 46.18 مترمربع بالکن بوده و با وضع موجود و طبق سوابق و مستندات و اسناد 
موجود در بانک و براساس مفاد گزارش کارشناسان رسمی دادگستری در معرض مزایده است.ضمنا 

ملک به موجب قرارداد به بانک واگذار شده است. همچنین اعیانی ملک تفکیک نگردیده است.

وی
رض

ن 
سا

مشهد، رضا شهر، بلوار پیروزی، بین خاقانی 12 و 14  44خرا
شش دانگ یک واحد الف تا س207.81قدرالسهم2359390طبقه سوم پلاک 71 

ملک دارای سند تک برگ شش دانگ اعیان بوده با وضع موجود و طبق سوابق و مستندات و اسناد 95,000,000,000نداردنداردنداردداردمسکونیآپارتمان
موجود در بانک و براساس مفاد گزارش کارشناسان رسمی دادگستری در معرض مزایده می باشد

مشهد،هاشمیه 26 بعد از چهار راه اول کوثر 29.1 پلاک 45
شش دانگ یک واحد الف تا ن79.11قدرالسهم51914862 طبقه دوم شرقی

ملک دارای سند تک برگ بوده با وضع موجود و طبق سوابق و مستندات و اسناد موجود در بانک و 34,000,000,000نداردداردنداردداردمسکونیآپارتمان
براساس مفاد گزارش کارشناسان رسمی دادگستری در معرض مزایده می باشد

ان
نج

ز

با وضع موجود و طبق سوابق و مستندات و اسناد موجود در بانک و براساس مفاد گزارش 24,232,000,000نداردنداردنداردداردمسکونیخانهالف تا س42356999.4087زنجان- خیابان دکتر ایت کوچه حسنلو- پلاک 9 - 46 ملک 
کارشناسان رسمی دادگستری در معرض مزایده می باشد

خیابان آذر کوچه 7 کوچه توحید بن بست مهدیه پلاک 47قم
20,187,250,000نداردنداردنداردداردمسکونیخانهالف تا ی1510529409196160

با وضع موجود و طبق سوابق و مستندات و اسناد موجود در بانک و براساس مفاد گزارش  ملک 
کارشناسان رسمی دادگستری در معرض مزایده می باشد. ضمنا ملک به صورت مشاعی بوده و 

میزان 96.8988 سهم از 240 سهم آن متعلق به بانک می باشد.

ان
رم

ک

کرمان ، میدان رسالت، باقدرت سوم ، بلوار 24 مهر ، 48
و  47,720,000,000نداردنداردنداردداردمسکونیخانهالف تا ی27879916248320کوچه شماره 5 ، سمت راست - منزل دوم  بانک  در  موجود  اسناد  و  مستندات  و  سوابق  طبق  موجود  وضع  با  و  بوده  اوقافی  ملک  عرصه   

براساس مفاد گزارش کارشناسان رسمی دادگستری در معرض مزایده می باشد.

لان
رشت پل خرمشهر، کوچه شهید رجبعلی محمدی کوچه 49گی

شش دانگ یک واحد الف تا ن220.20قدرالسهم783198طالقانی،پلاک 0 واحد 4
80,000,000,000داردنداردداردداردمسکونیآپارتمان

)به مساحت 147.44 مترمربع( و  واقع در طبقات سوم  آپارتمان  از یک واحد  ملک عبارت است 
چهارم)به مساحت 72.76 مترمربع( یک ساختمان 4 طبقه که به صورت دوبلکس بوده و دارای 
سند تک برگ میباشد و با وضع موجود و طبق سوابق و مستندات و اسناد موجود در بانک و براساس 

مفاد گزارش کارشناسان رسمی دادگستری در معرض مزایده می باشد

ان
مد

میدان پاسداران روبروی استخر لاله 18 متری شهید 50ه
34,439,036,460داردنداردداردداردمسکونیآپارتمانالف تا ی113.98قدرالسهم131398بهرام مبارکی پلاک 14"

با وضع موجود و طبق سوابق و مستندات و اسناد موجود در بانک و براساس مفاد گزارش  ملک 
و  بوده  به صورت مشاعی  باشد ضمنا ملک  مزایده می  در معرض  دادگستری  کارشناسان رسمی 

میزان 70.75 سهم از 96 سهم آن متعلق به بانک می باشد.

شهرستان نهاوند، روستای شهرک ، خیابان گلزار ، به طرف 51
با وضع موجود و طبق سوابق و مستندات و اسناد موجود در بانک و براساس مفاد گزارش 16,685,185,000نداردنداردنداردداردمسکونیخانهالف تا ی72469442.19224روستای هادی آباد ، کوچه ادیب ، منزل محمد سلگی ملک 

کارشناسان رسمی دادگستری در معرض مزایده می باشد
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 محل امضاء و اثر انگشت/ مهر متقاضي:                 تاريخ: 

 بسمه تعالي 

 1404/ 03شماره مزايده عمومي  تعهد نامه شرکت در

 (از طريق قرارداد اجاره به شرط تملیک نقدی/ نقد و اقساطصددرصد به صورت )

ريال بابت  1,000.000به همراه مبلغ  ه مزايده ي قیمت پا  %5زايده معادل شرکت در م  وديعه:  1ماده 

ريال طي فیش  ........ ........................ ......  معادل مجموعاً، به صورت فیش جداگانه پاکت خريد اسناد و 

  به حساب شماره ... مورخ ....................... .. ..... . ...... ....... شماره 

IR210660000000104558798005 واريز گرديد)تنخواه معاونت مالي(،  بانک دی . 

نام متقاضي خرید ه  پیش پرداخت مزایده مي بایست ب  % 5فیش های واریزی بابت    ضمنا   : توضیح 

 .ملک باشد

صورت مكتوب و با خط خوانا تكمیل و در صورت داشتن شخصیت ه پیشنهاد متقاضي بايد ب : 2ماده 

)آخرين روزنامه رسمي در خصوص تعیین   لازم قانوني ضمن ارائه مستندات  حقوقي، متقاضي بايستي

به   نمودن آن ممهور و صاحبان امضاء مجازامضای پس از  تكمیل و  را فرم پیشنهاد ، امضاداران مجاز(

 ارسال گردد.، سازمان/شرکت مهر

در    ، امضاء و مورد تکمیلی تقاضای شرکت در مزایده و شرایط مزایده را حسب  ه برگباید  ي  متقاض  توضیح:

رسید فیش بانکي  به همراه و ( نمودهلاک و مهر و چسب ، قرار داده و در آن را کاملا  بسته )امضاء پاکت )الف( 

قرار داده و قبل    لاک و مهر شده درخواست(، در پاکت )ب(  خارج از پاکتمعرفي شده بانک )حساب  به واریز  

درخواست  "های ارسالي متن  بر روی پاکت د.  ارسال نمایرخانه بانک دی تحویل/از پایان مهلت اعلامي به دبی 

 ، قید گردد. "30/1404شماره مازاد بانک دی  وال تملیکي و در مزایده ام شرکت

 شرکت نمايند. جلسه مزايده در  معتبر با ارائه کارت شناسايي تواننديمتقاضیان م:  3ماده 

تعهد نامه    6مطابق ماده  صورتجلسه گرديده و سپس    ، هانتیجه مزايده در روز گشايش پاکت    :  4ماده  

 گردد.به ايشان ابلاغ مي 

تحويل پاکت  :  5ماده   روز  تاها  آخرين مهلت جهت  اداری  وقت    4140/ 07/ 27مورخ    يكشنبه  پايان 

و واصل    ارائهبديهي است به پیشنهاداتي که پس از تاريخ فوق    دبیرخانه بانک دی مي باشد.   محلِدر

 ترتیب اثر داده نخواهد شد.  ، گردد

نزد اين   )مبايعه نامه(  فروش  مزايده تا زمان انعقاد قرارداد  دربرنده مزايده و نفر دوم  های  وديعه :    6ماده  

ضمنا مدت  مسترد خواهد شد. نفر دوم    وديعه،  با برنده قرارداد    و امضاء  مانده و پس از عقدبانک باقي 

از تاريخ برگزاری مزايده   کاری  روز  30حداکثر  اتخاذ تصمیم بانک مبني بر اعلام برنده نهايي مزايده  

 )گشايش پاکت ها ( خواهد بود. 

انعقاد جهت  به بانک  از مراجعه    از تاريخ ابلاغ به وی  روز  ده چنانچه برنده مزايده ظرف مدت    :  7ماده  

يا  امتناع ورزيده و    پرداخت وجوه/سپرده،   / قرارداد اجاره به شرط تملیک  / فروش )مبايعه نامه(قرارداد  
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 محل امضاء و اثر انگشت/ مهر متقاضي:                 تاريخ: 

که )مشروط به اين   در صورت موافقت اين بانک و احراز رقم مناسب  ؛رسماً انصراف خود را اعلام نمايد

ملک    باشد( ننفر اول از قیمت پیشنهادی نفر اول کمتر    وديعهبه همراه    یبعد  اشخاص  رقم پیشنهادی 

 گان بعدی مزايده واگذار خواهد شد. به برندپیشنهادات واصله، به ترتیب اولويت موردتقاضا 

چنانچه پس ازبازگشايي پاکتهای پیشنهاد و اعلام برندگان مزايده ، به هر دلیل شخص برنده  :    8ماده  

مابقي ثمن معامله / پیش پرداخت ظرف  )اعم از حقیقي و حقوقي( اعلام انصراف نمايد يا از پرداخت  

بانک ضبط   نفع  به  ايشان  وديعه   ، ورزد  امتناع  قرارداد  انعقاد  يا  ابلاغ(  تاريخ  از  روز  )ده  مقرر  مهلت 

 گرديده و هیچگونه ايراد، اعتراض و ادعائي از طرف آنان پذيرفته نمي باشد. 

  و به آن فاقد اعتبار و باطل بوده  و ناقص  وديعهبدون   مشروط،  مبهم، مخدوش،  پیشنهادات : 9ماده 

 . شودنمي  ترتیب اثر داده 

مبلغ  بالاترين تعیین برنده براساس دی نبايد از قیمت پايه کمتر باشد و اولويت  قیمت پیشنها : 10ماده 

 باشد. مي بالاترين پیش پرداخت قیمت پیشنهادی و لحاظ 

و مختار به هر شكل مجاز در هر مرحله و در رد يا قبول پیشنهادات واصله   بانک دی، :  11ماده 

 .باشدمي

بانک اختیار دارد در صورت   ممنوع المعامله نباشد. بايست متقاضیان املاک مورد مزايده مي :12ماده 

حسب  [المعامله در مزايده بنا به احراز بانک در هر مرحله از فرآيند مزايده، برنده شدن شخص ممنوع 

نسبت به رد پیشنهاد، فسخ يا بلااثر نمودن معامله يا بطلان آن، رأساً نسبت به ضبط تضمین  ]مورد

شرکت در مزايده يا ضبط مبالغ پرداختي اين شخص نزد بانک و علاوه بر آن نسبت به مطالبه ساير  

 . خسارات نیز اقدام نمايد

ساعت  1404/ 07/ 28مورخ  نبهدوشهای حاوی پیشنهادات خريد واصله نیز در روز پاکت :  13ماده 

پايور  جم، نبش کوچه ، روبروی جام )عج(تهران، خیابان ولیعصر: »در محل بانک دی به آدرس 10:00

 مفتوح و قرائت خواهد شد. « 45، شماره (سابق پروين)

باشد. بازديد آن برعهده متقاضي/ متقاضیان ميبازديد از املاک الزامیست و مسئولیت عدم  :    14ماده  

عوارض   ملک اعم از های مرتبط بارسند و پرداخت کلیه هزينهکلیه املاک با وضع موجود به فروش مي 

انتقال در دفاتر اسناد رسمي  تامین اجتماعي، هزينه های نقل و    ، آتش نشانيدارايي،   مالیات، شهرداری، 

انتقال  و غیره  تاريخ  تخلیه  به عهده خريدار مي  قطعي  تا  باشد. همچنین در صورت داشتن متصرف، 

 به عهده خريدار است.  املاک

مربوط به اخذ استعلامات مأخوذه    یهانه یتقبل کلیه هز  با   صورت وکالت بلاعزل ودارای متصرف به   : املاک1  توضیح

 . گرددي واگذار م  ار،وانتقال و سایر موارد بر عهده خرید در ارتباط با نقل 
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 محل امضاء و اثر انگشت/ مهر متقاضي:                 تاريخ: 

و کسب و کار، همچنین کلیه    سرقفلي هزینه جلب رضایت مالک جهت تغییر کاربری دارای  در املاک  :  2  توضیح

 و بانک از این حیث هیچگونه تعهد و مسئولیتي نخواهد داشت. بر عهده خریدار است هزینه های مربوطه 

حق آخرین ارزیابي )و  حق بیمه    ،آگهي  های مرتبط با حفظ، نگهداری و واگذاری نظیر هزینه  هزینهکلیه  :  3  توضیح

این هزینه را بر  باید    متقاضيبر عهده خریدار است و    و سایر هزینه های مرتبط   (الزحمه کارشناس رسمي دادگستری

 واریز نماید.دی  قبل از انعقاد قرارداد نقدا  در وجه بانک  ، اساس اعلام نظر بانک

 صورت خواهد پذیرفت.  نقد و اقساط /یصورت نقد فروش املاک به : 4 توضیح

دارای سند   ، یحات قید گردیده: کلیه املاک حاضر در مزایده به استثناء مواردی که در ستون توض5 توضیح

های مترتبه به عهده  کلیه املاک از طریق اعطاء وکالت بلاعزل با تقبل کلیه هزینه  واگذاریباشند، مي  تمالکی

 باشد. مي   رخریدا

متن    و توضیحات مندرج در روزنامه را مطالعه و ضمن قبول مراتب فوق،  در مزایده  وسیله شرایط شرکتبدین»

تأیید  نیز  موجود در بانک را نیز مطالعه و مفاد و شرایط مندرج در قرارداد موصوف را    فروش )مبایعه نامه(  قرارداد 

قرارداد  شرایط و تعهدات  و امضاء قرارداد مورد نظر و طبق متن  و در صورت برنده شدن موافقت خود را جهت عقد  

و موارد مرقوم در اوراق حاضر اعلام و حق هر گونه ایراد و اعتراض و ادعایي را نسبت به موارد مذکور    آن مندرج در  

 « .نمایمو اقدامات بانک از خود سلب و ساقط مي 

 ساير شرايط: : 15ماده 

 شروط ضمن عقد 

( ملک با وضعیت موجود فروخته شد و خریدار بر مبنای وکالت کاری و کلي، به هزینه خود حسب  1-15

معامله و انتقال ملک به نام خود اقدام خواهد  ید متصرف از ملک مورد  ید/ رفع مورد نسبت به تخلیه/ خلع 

 نمود. 

تعیین شده در موعد مقرر، موجب انفساخ معامله در روز بعد  لغ  امببه موقع هر مرحله از  عدم پرداخت  (  2-15

 از موعد مزبور خواهد بود. 

جهت    قضایي اقدام  ارسال اظهارنامه و بدون نیاز به  :  تشریفات قانوني از جمله  هر گونه  ( بانک بدون  3-15

 .واگذار نماید سایر اشخاص  انفساخ معامله، مجاز است مورد معامله را به  یا   فسخ تأیید 

( خریدار غیر از خیار تدلیس، کلیه خیارات از جمله خیار غبن فاحش و حق هر گونه ادعا و اعتراض در  4-15

 ساقط نمود. خصوص مبلغ، شرایط پرداخت، کمیت و کیفیت معامله را از خود سلب و 

ها و هرگونه مالیات، عوارض شهرداری، جرائم، هرگونه بدهي و هرگونه حقوق  ( پرداخت کلیه هزینه 5-15

 باشد.دولتي مترتب بر ملک مورد معامله بر عهده خریدار مي 
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 محل امضاء و اثر انگشت/ مهر متقاضي:                 تاريخ: 

 عطای وکالت نافي اختیارات بانک در استیفاء حقوق بانک نخواهد بود. ا( 6-15

 وجه التزام 

( تخلف خریدار از رعایت و یا انجام به موقع هرکدام از تعهدات و اجرای شرایط مذکور در این قرارداد  7-15

 گردد. ميبابت وجه التزام به بانک  آخرین دستورالعمل مطالبات غیرجاریموجب تعلق معادل 

وجه التزام مربوط به موارد تأخیر یا امتناع از انجام تعهد خریدار، با حق فسخ و حق مطالبه خسارات قانوني  

قابل جمع مي باشد و بانک مي تواند علاوه بر مطالبه وجه التزام، هم چنین الزام خریدار به رعایت شرط یا  

 عمال نماید.اانجام تعهد مزبور یا فسخ قرارداد را مجتمعا  

 فسخ قرارداد

مزایده  فاقد شرایط شرکت در  ،  مرحله تشخیص دهد که حسب مورد خریدار  بانک در هر چنانچه  (  8-15

تباني یا تدلیس نموده یا از انجام تعهدات موضوع این قرارداد تخلف    مزایده طبق آگهي مربوطه بوده و یا

این قرارداد و    طرفهیک   استفاده نموده است، اختیار فسخهای مربوطه سوء نامه یک از وکالت   نموده یا از هر

از جمله ارسال اظهارنامه  بدون جری تشریفات قانوني در مجرای قضایي  مطالبه خسارات قانوني و قراردادی را  

نماید. خریدار دارد. بانک مراتب فسخ را به نشاني اعلامي خریدار ارسال ميو یا دادخواست تأیید فسخ اعلامي  

از    تواند بانک مي ماه از تاریخ اعلام فسخ نسبت به تسویه حساب به بانک مراجعه نماید.  متعهد شد ظرف یک 

 وجه التزام و خسارات وارده به خود را حبس و یا تهاتر نماید.  ، های خریدارمحل پرداختي 

 ( را مطالعه و تايید مي نمايم. 15الي   1 وادکلیه شرايط فوق )م   نام و نام خانوادگي/نام شرکت/سازمان  اينجانب
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 محل امضاء و اثر انگشت/ مهر متقاضي:                 تاريخ: 

 بسمه تعالي 

 بانک دی
 ((  اجاره به شرط تملیک( قرارداد طريقاز  ی/نقد و اقساطنقدصددرصد به صورت  ))فرم تقاضای شرکت در مزايده

 الف( مشخصات شرکت کننده:

 

 

 

 

 

 

 

 )ذکر شماره تلفن جهت تماس در مواقع ضروری الزامي است( 

 ب( مشخصات ملک مورد تقاضا:

 

 

 

 ج( قیمت: 

 

 

 

 

 

 

 

 (اشخاص حقیقي)
 (نام و نام خانوادگي:1

 ( تاریخ تولد: 3           (نام پدر: 2

 ( شماره شناسنامه:            4

 ( محل تولد: 6   ( کد ملي:            5

 شرکاء: ( اسامي  7

 ( آدرس: 8

 ( تلفن:    9

              ( کد پستي:    10

 ( شماره حساب نزد بانک دی: 11
 

                                                     : (ریال )به حروف                                        قیمت پايه:   (1

 ( قیمت پیشنهادی متقاضي: 2

 

 ریال          عددی 

 ریال                                                                     حروفي

 (باشدشرايط مندرج در آگهي مزايده برای هر ملک  توجه فرمايید انتخاب شرايط بايد مطابق با)   شرايط پرداخت:

  ماهه 48اقساط با بازپرداخت  %70نقد و  %30 (ت     ماهه 36اقساط با بازپرداخت  %70نقد و   %30ب(     درصد نقد  100الف(   

اقساط با بازپرداخت  %80نقد و  %20( د ماهه 36اقساط با بازپرداخت  %80نقد و  %20( ج  ماهه 60اقساط با بازپرداخت  %70نقد و  %30 (س 

اقساط با   %90نقد و  %10هـ(  ماهه  36اقساط با بازپرداخت  %90نقد و  %10( و   ماهه 60اقساط با بازپرداخت  %80نقد و  %20( ن ماهه  48

 ماهه 60اقساط با بازپرداخت  %90نقد و  %10ی(  ماهه  48بازپرداخت 

 
 
 

  :توضیحات
............................................................................................................................. ................................ 

 

   

  

   

  

 :  (نام استان1

    (آدرس ملک:2
  ( بخش ثبتي ملک 4                           ( پلاک ثبتي:3

  

 

اعلام و تمامي موارد  ضمن رؤیت ملک، آگاهي کامل از شرایط مزایده را      بدینوسیله اینجانب/ اینجانبان  

نماییم.  ضمنا  اصل فیش شماره ...................................  نمایم/ ميمندرج در آگهي مزایده و فرم شرایط و پیشنهاد فروش ملک را تأیید مي

معادل   مبلغ.............................ریال  به   ........................ تاریخ  و پیوست    %5به  واریز گردیده  بانک دی شعبه............  نزد  مزایده  پایه  قیمت 

 باشد. مي

 امضاء:    تاريخ:

  
 

 ( اشخاص حقوقي)
 (نام شرکت یا سازمان: 1

 ( شناسه ملي 2

 ( تاریخ ثبت:3             (شماره ثبت:2

   ( محل ثبت:4

 ( آدرس شرکت:    5

   ( تلفن شرکت:6
 داران امضاء ( مشخصات    8( کد اقتصادی:   7

( شماره حساب نزد بانک  10                 ( کد پستي:  9

 دی: 
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